
 

 

UCHWAŁA NR LXI/479/2023 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2023 rok nr LI/412/2022 Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia 

20 grudnia 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LII/419/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. 

2. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-636/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. 

3. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-640/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

4. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIII/426/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. 

5. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-661/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

6. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-665/2023 z dnia 6 marca 2023 r. 

7. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LV/435/2023 z dnia 29 marca 2023 r. 

8. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-678/2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

9. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-681/2023 z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

10. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-695/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

11. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-702/2023 z dnia 15 maja 2023 r. 

12. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVII/445/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

13. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-707/2023 z dnia 31 maja 2023 r. 

14. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LVIII/451/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. 

15. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-714/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

16. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-717/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

17. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-722/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. 

18. uchwałą Rady Gminy Złotniki Kujawskie Nr LIX/460/2023 z dnia 21 lipca 2023 r. 

19. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-729/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6281



20. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-734/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

21. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-737/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

22. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-750/2023 z dnia 14 września 2023 r. 

23. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-754/2023 z dnia 21 września 2023 r. 

24. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-756/2023 z dnia 29 września 2023 r. 

25. zarządzeniem Wójta Gminy Złotniki Kujawskie Nr 0050-763/2023 z dnia 4 października 2023 r. 

dokonać następujących zmian: 

1. w §1 w dochodach budżetu z kwoty „57.106.434,29 zł” na „57.176.333,27 zł”, w tym dochody 

majątkowe z kwoty „10.510.312,44 zł” na „10.523.312,44 zł” oraz dochody bieżące z kwoty 

„46.596.121,85 zł” na „46.653.020,83 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w §2 w wydatkach budżetu z kwoty „68.741.894,02  zł” na „68.811.793,00 zł”, z tego w wydatkach 

majątkowych z kwoty „27.399.814,90 zł” na „27.404.953,03 zł” oraz wydatkach bieżących z kwoty 

„41.342.079,12 zł” na „41.406.839,97 zł” zgodnie ze zmianami w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, 

które stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. w §7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie ze zmianami 

w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. w §11 w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu na zadania bieżące i majątkowe zmienić 

z kwoty ogółem „2.356.730,20 zł” na „2.426.730,20 zł”, z tego w pkt 1 dla jednostek sektora finansów 

publicznych z kwoty „831.396 zł” na „901.396 zł”, w tym w ppkt „a” z kwoty „440.000 zł” na „510.000 zł” 

zgodnie ze zmianami załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej na   2023 r., który stanowi załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

5. w §12  w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego dokonać 

zmian  zgodnie ze zmianami załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na  2023 r., które stanowią załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. w §18 plan finansowy dochodów (przychodów) i wydatków budżetu gminy na 2023 r. ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie ze zmianami załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej, które 

stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. 

  
Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tadeusz Kuglarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6281



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6281



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6281



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6281



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6281



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6281



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6281


		2023-10-17T11:11:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




